
LLISTA DE PERSONES AMB DRET D'EXAMEN
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Y0453272

12378792

18034244

18222402

18224209

18225132

18227141

18234536

18235510

18237420

18974544

20020395

20440999

20824869

24380527

28598774

28948229

33328684

34064778

34065638

34066228

34066848

34068299

37337239

37338169

DNI

FL23
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE FORMACIÓ DE LLENGUA CATALANA DE 2023

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Llenguatge administratiuNivell:
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41516177

41517591

41520878

41537123

41572227

41572757

41583205

41587450

41737195

42180370

42999031

43004178

43019434

43029722

43030997

43034566

43034627

43035255

43037369

43038903

43040541

43041004

43044433

43045589

43045734

DNI

FL23
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE FORMACIÓ DE LLENGUA CATALANA DE 2023

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Llenguatge administratiuNivell:
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43045921

43047478

43048470

43048494

43049014

43051909

43054721

43057057

43057448

43059216

43060751

43061849

43063075

43064461

43069616

43072521

43072902

43073523

43073948

43075915

43076784

43077830

43078450

43079598

43083272

DNI

FL23
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE FORMACIÓ DE LLENGUA CATALANA DE 2023

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Llenguatge administratiuNivell:
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43083533

43084208

43084232

43084266

43084459

43088516

43090371

43090573

43092756

43092983

43093146

43094256

43095043

43095163

43097221

43098387

43099685

43099766

43100860

43101207

43101497

43101784

43102667

43103191

43104402

DNI

FL23
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE FORMACIÓ DE LLENGUA CATALANA DE 2023

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Llenguatge administratiuNivell:
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43105724

43105888

43105889

43107260

43107467

43109195

43109360

43110195

43110894

43111816

43112818

43113835

43114164

43115680

43117967

43119926

43121145

43121405

43121579

43122467

43122677

43122719

43125298

43127812

43129247

DNI

FL23
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE FORMACIÓ DE LLENGUA CATALANA DE 2023

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Llenguatge administratiuNivell:
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43129775

43130057

43131116

43132356

43133918

43133993

43134025

43134561

43136363

43136860

43137367

43139029

43139127

43141353

43142115

43142144

43143790

43145504

43145521

43147823

43149978

43151235

43151415

43151559

43152563

DNI

FL23
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE FORMACIÓ DE LLENGUA CATALANA DE 2023

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Llenguatge administratiuNivell:
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43153609

43153693

43157910

43158347

43159070

43160161

43161018

43161790

43161880

43162686

43162785

43163768

43165948

43168107

43170962

43172209

43172784

43172785

43173196

43174634

43175189

43176041

43176695

43179681

43180000

DNI

FL23
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE FORMACIÓ DE LLENGUA CATALANA DE 2023

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Llenguatge administratiuNivell:
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43180048

43180090

43181641

43182530

43183063

43185664

43189724

43190664

43190840

43192859

43193305

43195210

43195566

43200996

43201730

43203981

43205876

43207614

43208108

43208109

43208957

43209670

43211849

43212060

43212156

DNI

FL23
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE FORMACIÓ DE LLENGUA CATALANA DE 2023

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Llenguatge administratiuNivell:
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43217574

43218884

43219004

43219401

43219705

43221306

43222300

43226762

43227827

43228344

43231289

43478735

43478802

43681154

44325151

44325673

44325976

44328671

44328752

45612235

45696379

46453411

46954623

47807881

47880591

DNI

FL23
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE FORMACIÓ DE LLENGUA CATALANA DE 2023

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Llenguatge administratiuNivell:
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Palma, 27 de febrer de 2024

48404303

49609982

77911080

78207237

78208469

78209329

78211087

78212666

78213527

78214161

78214261

78219267

78219487

78221240

78221277

80058191

DNI

FL23
CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA

Programa de Formació:

Convocatòria:

PLA DE FORMACIÓ DE LLENGUA CATALANA DE 2023

Activitat:
Illa: MALLORCA

CatalàÀrea:
Llenguatge administratiuNivell:


